


ÅonaTOK 3

no IlopMILKY opraHatvtH MicueBoro ca,MOBPHAYBaHHfl

p03paxyHKiB TapHd)iB Ha -rennoBY eHepriyo, i-i BHP06HHUTBO,

TpaHcnopTYBaHHH -ra r10CTaqaHHfl, a TaKO>K p03paxyHKiB TapH(biB Ha
KOMYHaJ1bHi nocnyrH, n0AaHHX WIR ix (niAny•HK-r I

P03paxY110K BHTPaT' Tapud)Y Ha TpaHcr10PTYBaHHq -renn0B0i eneprii Ha nna110BH1i nepion 3 01.01.2023 po«y
TOB

' 'HacbTora3 Tenno" HOBOP03ÅiJ1bCbKa TEL!
(HafiMeHyBaHH51 JliueH3iaTa)
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* be3

110Ka3HHKH

2

Bh 06HHqa coöiBa TiCTb 30K e,Ma:

"Mi Mal-e ianbHi BHT aTH 30K eMa:
ene oene
•IpaHcnopTyBaHH% Terv10B01 eHepr11 Tenn0BHMM
Me encaMH IHI_UHX H€MCTB
BOAa TexHOJ10riqHHX no e6 Ta BOAOBi e eHH%

II BHT a-rn Ha oruna• n aui
IHL11i 11 "Mi BUT a•ru 30K eMa:
BIA ax BaHH% Ha COUIaJ1bH1 3ax011u

aM0 T H3a1_11ÜH1 Bl ax BaHHS1

HMI BH aeru

3araJ1bH0BW1 06HHqi an-I TOM qvtcnl:

BH aTH Ha onna n aru
Bl ax Ha CO 3axo H

IHun B

AAMiHiCT aTHBHi BHT aTH TO '-IHU1i:

BH a-rm Ha onna aul
ax Ha COUW1bH1 3aXOAH
BH aTH

Bwr Ela 36 T 30K eMa:
B aTH Ha onna n aul

aHHH Ha COUIaJ1bH1 3aXOAJ4

BH au-i

Inuli one auiäHi a-rid*

OiHaHCOBi BHT aril

110BHa c06iBa TiCTb

Birr aTH Ha Biau_1Ron BaHHS1 BT aT
P03 ax n HÖyTORk, Choro
n0AaTOK Ha TO K

YIHB121eHY_LU

ege OH Kannan

30K eua:

Ha B 06HHUTBa B 06HHMi iHBeCTHU1i

II-nue BHKO HCTaHH51 n H

Bap-ricTb TpaHcn0PTYBaHHß •rennoB0i eHeprii 3a

CepenHb03gameH1-1Ä Tapll(t) Ha TpaHcnop-ryBaHHH
-rennoB0i eHe rii
06cm- HauxOAxeHHq Tenn0B0i eHeprü no Mepe*i
Iliue113ia•ra 30K eMa:
BJ1aCH01 •renJIOB01 eH 1-11

TenJ10B01 eHepr11 IHUIHX BnaCHHKIB
-rpaHcn0PTyBaHH51 j11ueH31aTa

B-rpaT11 -renn0B0i eHeprii B Mepexax JliueH3iaTa,

30K eMa:
BnaCH01 TennoB01 eHe rn
TennoB01 eHepr11 IHLI_IHX B,'1aCHHKIB

aycno BaHHM Me e-jKaMH mueH31aTa
KopucHV1ä BinnycK TennoB0i eHeprii 3 Mepex
.niueH3ia-ra 30K eMa:

rocnona cbKir10 e6H niueH30BaH0i AiH11bHOCTi

KO VICHHii BIAK-I CK Ten-n0B01 eHe I'll IHIUHX BJ1aCHHKIB

KOPHCHHVI BINIYCK TennoB01 eHepr11 BnacHHM

30 eMa Ha no 6"

Hace.ueHHH

penir11iHHx opraH13au1vi

6104)KeTHHX yCTaHOB Ta opraHi3aui1i

IHUIHX cn0>KHBaq1B

06cqr TpaHcnopTYBaHHq Ten.T10B0i eneprii
aiueH3iara Me iHLnoro(Hx

iHW0r0(nx) TpaHcn0PTyBa11bHHKa(iB) Ha

T al-icno BaHHS1 Tenj10B01 eHe rii

OAMHuuq
BHMipy

THC. r

THC. r

THC

THC. rpH

THC.

THC.

THC. r

THC. r
THC.

THC.

THC.

THC. r
THC.

THC.

THC.

THC.
THC,

THC.

THC.

THC. r

THC.

THC.

THC.

THC. r

THC. r

THC. r

THC. r

THC. r

THC

THC.

THC.

THC

THC.

THC . rpH

rpH,TKaJ1

rKan

rKan

I-Ka-II

Kan

I*KaJJ

PKa.n

r Kan
r Kan

r Kan

r Kan
I-Kan

rxan
rxa.'l

rKan

rpH/rRan

nepion,
nonepeLIHiii
6a30BOMy

2021
pox-y)

4

78 824,47
63 861 94

o,oo

o,oo

63 861 94

6 701 45

2 981 77
1 412,59
238 47
1 330 71

s 279,31
4 158 87

850,32
270 12

1 085 40

844 77

173,08
67,55
0 00

0 00

o,oo
0,00

4 885,02
0 00

84 794,89
o,oo
ooo

o,oo
0 00

0 00

84 794,89

1 412,73

102 928,79

102 928 79

0,00

44 5ffJ,07

44 500,07

o,oo

60 021,93

o,oo
0 00

60 021,93

50 229,78

231,33

8 213,45
1 347,37

o,oo

0,00

6a30BHJi
nepi0A (4)aRT

2022 POKY)

5

103 397,08
83 677 02

0 00

o,oo

o,oo
83 677 02

7 370,83
6 110,69
1 548,56
65 45

4 496 68

6 238,54
4 429 53

923.23
885,78

1 056,88
822 72

168 37

65 79

84 28

0 00

104 538,24
0 00

o,oo
0 00

0 00

0 00

104 538,24

2 209,00

89 949,90

89 949 90

o,oo

42 626,22

42 626 22

o,oo

47 323,68

47 323,68

39 275,31

137,45

6 892,98
1 017,94

o,oo

o,oo

nepen6aqeH
O q11HH"M

6

38 09

37 590 20

o,oo

o,oo

24 68

37 565,52
876 88

192,91
192 91

o,oo
150,10
o,oo
o,oo
150,10
80,50
57.66
12,69
10,15

o,oo
0.00
0 00

13,13

o,oo
38 903 71

32 98

5 03

0 00

0 00

27 95

38 936,70

608,51

85 052,60

85 052 60

o,oo

21 065,28

21 065 28

o,oo

63 987,33

o,oo
o,oo

63 987,33

50 579,96

399,38

10 375,48
2 632,52

o,oo

o,oo

nnaHOBaH111"1

nepion

7

73 404,43
45 307 46

381,34

o,oo

253,08
44 673,04
7 786,64
20 310,33
1 713.06
1 014,67
17 582 59

0 00

0 00

0 00

ooo
o,oo
0.00
0.00
0 00

o,oo
o,oo

ooo
90 83

0 00

73 495 25

o,oo
1 366,68
208.48
0 00

1 15820

74 861,93

1 192,84

87 395,10

87 395 10

o,oo

24 635,70

24 635 70

o,oo

62 759,40

62 759,40

48 847,29

442,97

10 693,81

2 775,33

o,oo

HaceneHHq

8

50 966 76

29 098 15

296 80

o,oo

196 98

28 604 36

6 060 55

15 808,06
1 333.32
789,75

13 684 99

o,oo
o,oo

o,oo
0 00

0 00

o,oo

0 00

0 00

o,oo
70,69

o,oo
51 037 45

o,oo
1 063 72

162,26

o,oo
0 00

0.00
901 46

52 101,17

1 066,61

68 021,26

68 021 26

o,oo

19 173,97

19 173,97

o,oo

48 847,29

0 00

0 00

48 847,29

48 847.29

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

penirifl

9

663 55

465 23

2 69

o,oo

1 79

460 75

54,96
143,35

12,09
7 16

124, 10

0 00

o,oo
0 00

o,oo
o,oo
0 00

0 00

0 64

o,oo

664,19
o,oo
9 65

1,47

0.00

o,oo
817

673,83

1 521,18

617,88

61 7,88

o,oo

174,91

174 91

o,oo

442,97

o,oo

442,97

o,oo
442,97

o,oo
o,oo

o,oo

o,oo

6 t-omeceT

10

15 918,99
11 131 44

64 98

o,oo

43 12

11 023 34

1 326 80

3 460 75

291 90

172 89

2 995 96

o,oo

o,oo
0 00

0 00

0 00

o,oo
o,oo
15,48

15 934 46

232 87

35 52

o,oo
0 00

0 00

197.35

16 167,34

1 511,84

14 891,74

14 891 74

o,oo

4 197,92

4 197 92

o,oo

10 693,81

o,oo
0 00

10 693,81

o,oo

o, oo

10 693,81

o,oo

o,oo

o,oo

iHu1i

11

5 855 14

4 612,64
16,86

D,oo

11.19
4 584,58

344,34
898,16
75,75
44,87
777,53
0 00

o,oo
0 00

0 00

ooo

o,D0
o,oo
0 00

0.00

ooo
4 02

0 00

5 859 15

o,oo
60 44

9 22

0 00

o,oo
51 22

5 919,59

2 132,93

3 864,23

3 864,23

o,oo

1 088,90

1 088.90

o,oo

2 775,33

0 00

0 00

2 775,33

o,oo

o,oo

o,oo

2 775,33

o,oo

ypaxyBaHHR cr1HCaHHR 6e3HaL1iüH0" BaHOCT1 Ta HapaxYBaHHH pe3epey CYMHiBHHX 60pr1B_

AHperrop
MXI.

Nel

42399765
9

rpmropili rPHLIIB
(iHiuiaJIH, npi3BHLue)



nonaT0K 4

no Hopsjxucy p03rJ151AY' opraHaMH MicueBoro
caMOBP51AY'BaHHS1p03paxyHKiB Ha TennoBY
eHeppi10, iT BHP06HH1_U'BO, -rpaHcnopTYBaHHH Ta

noceraqaHH51, a TaKO>K p03paxyHKiB Ha KOMYHaJ1bHi

nocnyrm, nonaHHX ix BCTaHOBneHH* (ninnyHKT I

3 p03LliJIY II)

P03paxyH0K Tapud)iB Ha noceraqaHHH Ten.110B0ienepriiHa 11J1aHOBHä nepion 3 01.01.2023 poky
TOB TEU

(HaMrvreHYBaHH}I JliueH3ima)

Ycboro

6a30Bnä nepen6aqeH0 nnaH0BaHHäN! 3/n

THC. rpH

110K•a3HMKH

2

BH 061-1Hqa c06iBa TiCTb, 30K eMa:
n STMi MaTe iaJ1bHi BUT aTM
n BHT Ha onnaT n aui
iHLui n HMi Bl,rr a-ru, 30K er,ta:

Bin ax BaHHS1 1-la couiaJ1bHi gaXOAH
1.3.2 aMO TU3aUIVIH1 Bin aXVBaHHS1

iHIJli n "Mi BHT au
3araJIbHOBId 06HH"i BHT aTH, 30K

BHT au Ha onnær n aui
Bin ax BaHH51 Ha couiU1bHi gax0AH
iHLL1i BHT arrm

OAHHHUf1
BHMipy

nepi0A,

nonepeAHiä
6a30B0MY nepion (cpaKT qnHHMM

nepion
((l)tucr 2021 2022 POKY) TapM(bOM

POKY)

I

1.1

1.2

1.3

1.3. I

I. 3.3

1.4

1.4. I

I .4.2

1.4.3

2

2.1

2.2

2.3

3

3.1

3.2
3.3

4

5

6

7

8

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

9

10

11

11.1

11.2

11.3

11.4

eMa:

AAMiHicT aTUBHi BLIT aTH, 30K eMa:

BHT aTH Ha onnarr aui
Bill ax BaHH51 Ha couiU1bHi 3a,XOAH
iH[11i BH arrvr

BHT I-la 36 T 30K eMa:

BMT aeru Ha on-qam aui
Bin ax BaHHS1 1-la COUiU1bHi 3axonm
iH111i BHT aTH
IH1_ui one auiäHi BUT

OinaHCOBi BUT a-rn
110BHa c06iBa TiCTb

BRT aTM Ha BiA1_UKOL1

P03 ax n "6
nonaTOK Ha M6 'TOK

aTH*

Bal-IH% BT ar
TOR, Cboro, 30K

-ruc.

THC. r

THC. r

THC. r

THC.

THC.

THC.

THC. r

THC.

THC.

THC.

THC. r

THC.

THC. r

THC.

THC. r

THC.

THC.

THC.

THC. r

THC. r

THC. r

THC. r

THC. r

THC.

THC.

THC.

THC.

THC.

H

1-1

H

H

eMa:

e3e OHA Kanirrajl

Ha 03BHTOK BH 06HUUTBa B 06HHHi iHBeCTuuii
iH11]e BHKO HCTaHHfl 11 M6 K

BapTicTb noc-raqa}-ll-lfl Tenj10B0i eHeprii 3a Binn0BiAHHMH
Ta H a,MH

CepeAHb03Bam«eHHi TapH(b Ha nocTaqaHHfI TennoBOi
eHe riT

06cqr pea.11i30BaH0i TenJIOBOi eHepri7 B.naCHUM
cr10NiBaqaM 30K eMa I-la noT e6n:

HaceneHHS1
ejIiriViHmx o raHi3auiVi
6KjnxerHmx CTaHOB Ta O raHi3auiM
iHUIHX cn0>KMBaqiB

rpH/FKa.n

rKa-II

rKa-li
F Ka-II
r Ka-FI

2 462,40

0,67
1 222,36

285,80
269,07
16,73

o,oo

953 58
754,17
154,39
45.02
197,39
153,73
31,41
12,25

o,oo
o,oo
o,oo
o,oo

1 078,34
o,oo

3 738,13
o,oo

o,oo
o,oo
o,oo
o,oo

o,oo

3 738,13

62,28

60 021,93

50 229,78
231,33
8 213,45
1 347,37

2 975,81
0,49

1 465 16

335,61
322,33
13,28
o,oo

1 174,55

912.88
189,51

72,15

192,21
149,63
30,62
1 1,96

o,oo
o,oo
o,oo
0.00
3,50

3 171,52

o,oo
o,oo
o,oo
o,oo
o,oo

o,oo

3 171,52

67,02

47 323,68

39 275,31
137,45

6 892.98
1 017,94

141 44
10,98

482,74
130 60
106,20

24,40
o,oo
517 12

312,00
68,64
136,48
10 25
7,34
1,62

1,29

o,oo

o,oo
o,oo
11 90

1 163,59
o,oo

27 46
4, 19

o,oo
o,oo
o,oo
23,27

1 191,05

18,61

63 987,33

50 579,96

399,38
10 375,48
2 632,52

1 848,35
7,42

1 329,81

511,12
292.56
24,24
194,32
0 00
o,oo
o,oo
o,oo
o,oo
o,oo
o,oo
o,oo
o,oo
o,oo
o,oo
o,oo
14,85
o,oo

1 863 20
o,oo

87 94
13,42
o,oo
o,oo

o,oo
74 53

1 951,14

31,09

62 759,40

48 847,29
442, 97
10 693,81
2 775,33

* be3 ypaxYBaHH}I CCIVicaHH51 6e3HuiüH0i ne6iTOPCbK0".

AHpeKT0P

M.CI.

Oa I-lapaxYBE-1HH51 pe3epBY CYMHiBHMX GopriB.

(11 FIHC) (iHiuiaJIH, npi3BHLLte)

0



nonaeroK 5

AO Flopsuucy p03rJ1flAY opraHaMH MicueBoro

caMOBP51AYBaHH51 p03paxyHKiB TapH(biB Ha •rer1J10BY' eHepri10,
BHP06HHUTBO, TpaHcnopTYBaHHH Ta nocTaqaHH51, a TalCO>K

p03paxyHKiB Tapncl)iB Ha KOMY}-W1bHinocnyrn, nonaHH,x AJIH

ix BCTaHOBneHHSI

(ninnyHKT I IIYHKTY' 3 p03Ainy II)

P03paxyH0K Tapldd)iB I-la Ten.n0BY eHepriK) Ha nnaH0BHä nepion 3 01.01.2023 poky

TOB
' 'HacbTora3 Tenno" HOBOP03AiJ1bCbKa TELL

(HaiäMeHYBaHHH JTiueH3iaTa)

N!
3/11

I

1.1
1.2

1.3

2

2.1

2.2
2.3

3

3.1

3.2
3.3

4

4.1

4.2
4.3

5

THC. rpH

5.1 THC.

5.2 THC. r H

5.3

6. THC. rpH

6.1

6.2 THC. r H

6.3 THC. rpH

7

7.1

7.2

8

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

2

HaiiMeHYBaH1-1f1 noxa3HHK•a

2

Ta H Ha B" 06HHUTBO Ten.f10B0i eHe rii, 30K eMa:
110BHa nnaH0Ba c06iBapTiCTb BHP06HHUTBa TerlJ10B0i
eHe rii
BHT a-ru Ha BIAUIKOA BaHHHB at

n H6 TOK

Tapud) Ha Tpa1-1cnopTYBaH1-1S1 •rer1J10B0i eHeprii,

30K eua:
r10BHa nnaHOBa c06iBapTiCTb TpaHcnopTY'BaHH51
Tenji0B0i eHe rif
BHT am Ha BiALUKOA BaHHHB
11J1aHOBnn n TOK

Ta n Ha noc-raqaHHH Ten.i10BOi eHe rii, 30K•e Ma:

OAHHHUSI

BHMipy

3

r H.mx•a.rl

rpH./FKaJ1

THC. H.

r I-I./FKUI

rpH.mxaJ1

rpH./FKaJ1

THC. H.

r H./FKWI

r H./F1€•aJ1

rpH./I*Ka-n

THC. r H.

r H.,TKUI

r H./FIC}IJI

r H./FKUI

THC. H.

r H.,TKUI

CyuapHi Ta

cepeAHb03Ba-
xer-li

noxa31•IHK11

4

1 780,47

1 737,04

0 00
43,43

1 192,84

1 171,06

ooo
21,78
31 09

29,69

1.40

3 004,40
2 937 80

o,oo

66,60

188 554,30

184 374,29

0700

4 180,01

188 554,30

184 374,29

o,oo

4 180,01

62 759,40

62 759,40

2
,
440/0

1,830/0

4,510/0

2%

(n

Ha r10Tpe61.I cn0*HBaqiB:

peniriiiHi 610XiKeTH1•1X

TIOBHa nnaHOBa c06iBap-ricTb

eH rii

BH aTH Ha 110K aT

nnaH0BHii n H6 TOK

Ta Ha Ten.f10B eHe riro,

110BHa nnaHOBa c061Ba TICTb

am Ha Bl LUKO BaHHH B

VIJIaHOBHV1 n 1-16 TOK

noc•raqaHHS1 TennoB0i

30K eMa:
TenjlOB01 eHe ril
aT

Pim-li nnaH0Ba1-1i AOXOAI.I Bin BHP06HHUTBa,

TPaHC110PTYBaHI-IH,noc-raqalll-lq Tenj10B0i eneprii,

cboro 30K eMa:
110BHa nnaH0Barqa c06iBapTiCTb BHP06HHUTBa,

aHcno BaHH51 nocTaqaHH* TennoB0i eHe rii
BH a-rH Ha BIAU]KOA ax
nnaHOBaHHVl npH6YTOK Bin BHP06HHUTBa,

T aHcno noc-raqaHH51 Tenji0B0i eHe r li
PiqHi n.naH0BaHi BiL BHP06HHUTBa,

-rpaHcnopTYBaHHf1, nocTaqaHHq TenJIOBOi eHeprii 6e3

•rpa1-1cnopTYBaH1-1f1 Mepexap,lll niueH3ia•ra •rer1J10B0i

eHe rii iHL11HX BJ1aCHHKiB Cboro 30K eMa:
r10BHa [IJ1anoga1-fa C06iBaPTlCTb BHP06HV111TBa-

nocmaqt1HH51 ene Tii

BH au Ha BIALLIKOA BaHHHB aT

nnaHOBaHHii npH6YT0K Bin BHP06HHUTBa,

aHC110 BaHHfl, nocTayaHH}1 Tenj10BOi eHe rii
IIJ1aHOBaI-1Hä KopucHHii BiLTIYCK 3 Mepe'*K JliueH3iaTa

Ten.r10B0ieneprii B.naCHHM CllO>KHBaqaM Ta Ten.JIOBOi

eHe rii iHLIJHX BeqaCHHKiB 30K eMa:
KOPMCH1dM -renT10B0f eHeprii BJ1aCHMM
cnos,KMBaqaM

KO HCHHii Binn CK Tenj10B0i eHe rii iH11JHX BJjaCHHKIB
PiBHi eHTa6W1bHOCTi Ta H iB:

Ha 06HHUTBO •reliJ10B0i eHe rii
Ha m-lcno BaHH51 TennoB01 eHe rn

Ha nocrraqaHHfl TerlJ10B0i eHe
I-la Ten,'10B eHe Ello

AmpeKTOP

THC,

THC.

rpH

rpfJ

r Kan

r Ka-n

HaceneHHf1

5

1 486,67

1 450,41

o,oo

36,26

1 066,61

1 044,84

o,oo

21,78
31,09

29,69

o,oo

2 584,37
2 524,93

ooo
59 44

126 239,59

123 336,21

000

2 903,38

126 239,59

123 336,21

ooo
2 903,38

48 847,29

48 847,29

ooo

2,440/0

2,300/0

o raniyaui7
7

2 612,63

2 548,91

000
63,72

1 521,18

1 499,40

0 00
21,78
31 09

29,69

o,oo
1,40

4 164,90
4 078,00

ooo
86,90

1 844,91

1 806,42

ooo
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